Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: SEJA REALIZADO O RECAPEAMENTO NO PISO ASFALTICO, NA RUA 10 NO

BAIRRO MORUMBI, ATUALMENTE DENOMINADA RUA SHIDUCA YASSUDA.

INDICAÇÃO N° 7/2017
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: SEJA REALIZADO O RECAPEAMENTO NO PISO
ASFÁLTICO, NA RUA 10 NO BAIRRO MORUMBI, ATUALMENTE
DENOMINADA RUA SHIDUCA YASSUDA.

PROTOCOLO GERAL N° 117/2017
Data: 27/01/2017 - Horário: 10:22

ENCAMINHA-SE

1111111111111111111 3 O JAN. 2017

Vereador Certos *UM • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, providencias junto ao departamento competente para que

seja feito o recapeamento no piso asfáltico na Rua 10 no bairro Morumbi, atualmente

denominada Rua Shiduca Yassuda. O endereço supracitado possui 4 grandes buracos, que

colocam em risco a segurança de todos que por ali passam.

Pindamonhangaba, 30 de Janeiro de 2017.

Vereador ANTONIO ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMACIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1